期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
100,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
90,000

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
100,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
90,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 13.26%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 14,347.08 14,347.08 0 0

合计 14,347.08 14,347.08 0 0

江西金力永磁科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

76

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江西金力永磁科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,785,370 1.24%   -1,896,002 -1,896,002 6,889,368 0.82%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 8,785,370 1.24%   -1,896,002 -1,896,002 6,889,368 0.82%

其中：境内法人持

股

境内自然人持股 8,785,370 1.24%   -1,896,002 -1,896,002 6,889,368 0.82%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 702,188,220 98.76% 126,991,568   1,887,042 128,878,610 831,066,830 99.18%

1、人民币普通股 702,188,220 98.76% 1,525,568   1,887,042 3,412,610 705,600,830 84.21%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股   125,466,000   125,466,000 125,466,000 14.97%

4、其他

三、股份总数 710,973,590 100.00% 126,991,568   -8,960 126,982,608 837,956,198 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、经香港联交所批准，公司申请公开发行境外上市外资股（H 股）125,466,000 股于 2022 年 1 月

14 日在香港联交所主板挂牌并上市交易。

2、由于公司 2020 年限制性股票激励计划首次授予的 6 名激励对象离职，公司对其已获授但尚未解

除限售的 8,960 股第一类限制性股票进行回购注销。

3、根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的有关规定，

中国证券登记结算有限责任公司以公司董事、监事和高级管理人员上年末其所持本公司股份为基数，重

新计算并设定可转让股份数量，导致高管锁定股发生变动。

4、公司于 2022 年 10 月 28 日完成了 2020 年限制性股票激励计划 2020 年授予预留部分第二类限制

性股票第一个归属期归属股份的登记工作，合计登记 108,800 股。

江西金力永磁科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

5、公司于 2022 年 11 月 3 日完成了 2020 年限制性股票激励计划授予的第一类限制性股票第二个解

除限售期解除限售工作，合计解除限售 1,210,272 股，实际可上市流通股份数量为 509,472 股。

6、公司于 2022 年 11 月 30 日完成了 2020 年限制性股票激励计划部分首次授予第二个归属期及部